
Нерешени 
предмети 
на почеток 

на 

Новоприм
ени 

предмети

Вкупно 
предмети 
во работа

Вкупно 
решени 
предмети

Нерешен
и 

предмети

69 26 95 19 76

19 18 37 16 21
5 10 15 3 12

235 114 349 72 277

Разни кривични дејствија

Замолници

Кривичен совет‐Претседател 22 53 75 52 23
24 13 37 4 33
374 234 608 166 442
8008 1256 9264 1541 7723

219 7 226 17 209

219 7 226 17 209
8601 1497 10098 1724 8374

684 117 801 151 650
152 32 184 26 158
236 20 256 46 210
196 28 224 56 168
2422 2422 2422
138 27 165 10 155

1 1 1
34 18 52 12 40

3863 242 4105 302 3803

П.П.Н.И. 17 17 16 1
Разни граѓански предмети Р 16 7 23 8 15
ЗАВ‐С

ЗАВ‐Х Апоситили 814 814 814
ЗАВ НД

Замолници 54 4 58 10 48
Мерки за обезбедување 12 1 13 6 7
Оставина 473 172 645 103 542
Физичка делба 125 7 132 11 121
Останати ВПП предмети 3 8 11 11

683 216 899 165 734

4546 1272 5818 1281 4537

13147 2769 15916 3005 12911

Изработил: Претседател на судот
Драгица Јаневска Ханиф Зендели

Извршни прекршоци парични казни

К.У.И.К.П. Затворски предмети

Имотни спорови ‐ проширена надлежност

Семејни спорови
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Организиран Криминал
Проширена надлежност

Истраги проширена надлежност 

Организиран криминал

Истражни дејствија‐ ОИД 

Разни ОИД и КРИ

Извршни кривични парични казни

Платни налози

Мерки на безбедност

Платни налози по приговор

Вкупно извршни предмети
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ВКУПНО КРИВИЧЕН ОДДЕЛ
Спорови од мала вредност

Работни спорови

Трговски спорови

Ликвидација

Вкупно

ВКУПНО ГРАЃАНСКИ ОДДЕЛ
Административна работа на Судот

Регистрација на пол.партии,вер. заедници 
и религиозни групи

Стечај

СУМАРЕН ПРЕГЛЕД ЗА ДВИЖЕЊЕ НА ПРЕДМЕТИТЕ за месец IX ‐ 2011
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Кривични малолетни

Вкупно
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Основен суд Тетово
ЕВИДЕНЦИЈА ЗА РАБОТАТА НА ПРЕТСЕДАТЕЛОТ И СУДИИТЕ
ЗА МСЕСЕЦ IX 2011 ГОДИНА

за
ст
ар
ен
и

1 ХАНИФ ЗЕНДЕЛИ 52
2 АЈРУЛА ИДРИЗИ 19 16 3
3 БЕТИМ ЈАХЈА 4 52 41 11 17
4 ЛИДИЈА ИЛИЕВСКА 45 10 7 3 50 49 1
5 ЈОРДАН ВЕЛКОВСКИ 59 14 14 34 34
6 ЗОРИЦА ЕФТИМОВСКА 48 10 9 1 65 36 29
7 САДУЛА ИЗАИРИ 60 14 12 2 65 62 3
8 НАЗИФ ИЛЈАЗИ 26 10 8 2 44 43 1
9 ВЕРКА КОСТОВСКА 44 14 13 1 33 33

10 МИЌО ГАЈДАЏИЕВ 124 82 33 9
11 НЕХАТ ИСМАИЛИ 244 145 73 26
12 БОРКА ЗЛАТЕСКА 222 164 48 10
13 ЈАСМИНА ЛАЗАРОВСКА 204 123 78 3
14 МЕМЕТ МЕМЕТИ 206 181 16 9
15 ВАСИЛКА МАРИНКОВИЌ 198 182 8 8
16 ИБРАИМ ВЕЛА

19 16 282 72 63 9 4 1541 1142 334 65 17 3 52

ИЗРАБОТИЛ Претседател на судот
Драгица Јаневска Ханиф Зендели
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Основен суд Тетово
ЕВИДЕНЦИЈА ЗА РАБОТАТА НА ПРЕТСЕДАТЕЛОТ И СУДИИТЕ
ЗА МЕСЕЦ IX 2011 ГОДИНА

1 Aмди Мифтари 48 20 12 8 3
2 Ивица Николовски 56 15 8 7 9
3 Лупчо Спироски 37 21 16 1 4
4 Оливера Таталовиќ 87 20 11 9
5 Слаѓана Илиевска 115 29 14 15
6 Зоран Герасимовски 67 30 15 2 13
7 Шемседин Јусуфи 60 29 15 1 13
8 Драган Геровски 75 34 25 1 8
9 Илир Реџепи 79 27 21 6

10 Томислав бошковски 57 29 22 1 6
11 Славица Тоиќ 40 25 9 1 15

580 223 132 6 85 141 56 36 1 19 12

ИЗРАБОТИЛ Претседател на судот
Драгица Јаневска Ханиф Зендели
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Основен суд Тетово
ЕВИДЕНЦИЈА ЗА РАБОТАТА НА ПРЕТСЕДАТЕЛОТ И СУДИИТЕ
ЗА МЕСЕЦ IX 2011 ГОДИНА

1 Ханиф Зендели (нотари) 100 16
2 Душанка Мерџановска 3 6 4 1 25 1
3 Шемседин јусуфи 1
4 Илир Реџепи 2
5 Драган Героски
6 Оливера Таталовиќ 2
7 Слаѓана Илиевска
8 Томислав Бошковски 1
9 Зоран Герасимовски 3

10 Славица Тоиќ 1
11 Амди Мифтари 813
12

103 6 4 1 25 16 814 10

ИЗРАБОТИЛ Претседател на судот
Драгица Јаневска Ханиф Зендели
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Основен суд Тетово
КВАЛИТЕТ НА ПРЕДМЕТИТЕ ПО СУДИИ
ЗА МЕСЕЦ IX 2011 ГОДИНА

1 Aмди Мифтари 6 3
2 Ивица Николовски 1 1
3 Љупчо Спировски 1 1
3 Назиф Илијази 1 1 1
4 Зорица Ефтимоска 1
5 Верка Костовска 1 1
6 Садула Изаири 1 1
7 Лидија Илиевска 2 1 1
8 Јордан Велковски 1 1 1

10 Зоран Герасимовски 4 2 1
11 Шемседин Јусуфи 15
12 Оливера Таталовик 5 2
13 Драган Ѓеровски 14 1 1
14 Томислав Бошковски 4 1
15 Славица Тоиќ 6 3 2
16 Илир Реџепи 4
17 Слаѓана Илиевска 2 7
18 Душанка Мерџановска 1
19 Василка Маринковиќ 1 6 3 1
20 Јасмина Лазароска 1 2 10
21 Мемет Мемети 5 1
22 Бетим Јахја 3 1
23 Борка Златеска 2 5 6
24 Нехат Исмаили 1 3
25 Миќо Гајдаџиев 1 1 4

5 4 3 10 18 28 54 16 1 7 5 4 1 0

Изработил Претседател на судот
Драгица Јаневска Ханиф Зендели
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1 1991 1992 1993 1994 1995 1996 1997 1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 вкупно

Истраги

ИД

Кривични 
полнолетни
Кривични 
малолетни

Прекршоци
165 165

Граѓански
1 3 5 41 50

Стопански
1 1 1 5 8

Стечај 
ликвидација 1 1 1 1 4

ВПП
4 18 22

Оставина
12 19 31

Р

Извршни

ВКУПНО 1 1 3 4 18 231 258

ИЗРАБОТИЛ Претседател на судот
Драгица Јаневска Ханиф Зендели

СТАРИ НЕРЕШЕНИ ПРЕДМЕТИ ПО MЕСЕЦ IX 2011ГОДИНA 


